ZARZADZENIE NR 204/21
BURMISTRZA PISZA
z dnia 15 listopada 2021 r.

w sprawie projektu planu finansowego zadanh z zakresu administracji rzgdowej oraz
innych zadan zleconych Gminie Pisz odrebnymi ustawami w 2022 roku

Na podstawie art. 248 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U.
z 2021 r. poz. 305 zpdzn. zm.)
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Ustalam projekt planu finansowego zadan z zakresu administracji rzadowej oraz innych zadan
zleconych Gminie Pisz odrebnymi ustawami w 2022 roku zgodnie z zatgcznikami

do niniejszego zarzgdzenia:
1 Dotacje przyznane na realizacje zadan z zakresu administracji rzadowej oraz innych
zadan zleconych - Zatgcznik Nr 1
2. Wydatki przeznaczone na realizacje zadan z zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych - Zatgcznik Nr 2
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Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem 15 listopada 2021 r.
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Dotacje przyznane na realizacje zadan z zakresu administracji rzadowej oraz innych zadan zleconych

Zalgcznik Nr 1 do Zarzgdzenia Nr 204/21

Dziat
750

751

851

852

855

Rozdziat

75011

75101

85195

85203

85219

85228

85501

85502

85513

Paragraf

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2060

2010

2010

Burmistrza Pisza z dnia 15 listopada 2021 .

Tres¢é
Administracja publiczna
Urzedy wojewddzkie

Dotacja celowa otrzymana z budzetu panstwa na
realizacje zadan biezacych z zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadah zleconych gminie (zwigzkom
gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym) ustawami

Urzedy naczelnych organéw wtadzy panstwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sgdownictwa

Urzedy naczelnych organéw wiadzy panstwowej, kontroli i
ochrony prawa

Dotacja celowa otrzymana z budzetu panstwa na
realizacje zadan biezacych z zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan zleconych gminie (zwigzkom
gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym) ustawami

Ochrona zdrowia
Pozostata dziatalno$¢

Dotacja celowa otrzymana z budzetu panstwa na
realizacje zadan biezacych z zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan zleconych gminie (zwigzkom
gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym) ustawami

Pomoc spoteczna
Osérodki wsparcia

Dotacja celowa otrzymana z budzetu panstwa na
realizacje zadan biezacych z zakresu administraciji
rzadowej oraz innych zadan zleconych gminie (zwigzkom
gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym) ustawami

Os$rodki pomocy spotecznej

Dotacja celowa otrzymana z budzetu panstwa na
realizacje zadan biezacych z zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan zleconych gminie (zwigzkom
gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym) ustawami

Ustugi opiekuncze ispecjalistyczne ustugi opiekuncze

Dotacja celowa otrzymana z budzetu panstwa na
realizacje zadan biezacych z zakresu administraciji
rzadowej oraz innych zadan zleconych gminie (zwigzkom
gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym) ustawami

Rodzina
Swiadczenie wychowawcze

Dotacja celowa otrzymana z budzetu panstwa na zadania
biezgce z zakresu administracji rzagdowej zlecone

gminom (zwigzkom gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym),
zwigzane z realizacjg $wiadczenia wychowawczego
stanowigcego pomoc panstwa w wychowywaniu dzieci

Swiadczenia rodzinne, $wiadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz sktadki na ubezpieczenia
emerytalne irentowe z ubezpieczenia spotecznego

Dotacja celowa otrzymana z budzetu panstwa na
realizacje zadan biezacych z zakresu administraciji
rzadowej oraz innych zadan zleconych gminie (zwigzkom
gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym) ustawami

Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne optacane za osoby
pobierajagce niektére Swiadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierajace zasitki dla opiekunéw

Dotacja celowa otrzymana z budzetu panstwa na
realizacje zadan biezgacych z zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan zleconych gminie (zwiazkom
gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym) ustawami

Razem:

W artos¢

256 081,00
256 081,00

256 081,00

5 514,00

5 514,00

5 514,00

849,00
849,00

849,00

1300 944,00
1 164 000,00

1164 000,00

1432,00

1432,00

135 512,00

135 512,00

24 200 899,00
11 514 437,00

11 514 437,00

12 476 578,00

12 476 578,00

209 884,00

209 884,00

25 764 287,00

Strona 1z 1



Wydatki przeznaczone na realizacje zadan z zakresu administracji rzgdowej oraz innych zadan zleconych

Zalgcznik Nr 2 do Zarzadzenia Nr 204/21 Burmistrza Pisza z dnia 15 listopada 2021 r.

Dziat Rozdziat
750

75011
751

75101
851

85195
852

85203

85219

85228
855

85501

Paragraf

4010
4110
4120

4110
4120
4170
4210

4210
4300

2360

3110

3020
4010
4040
4110
4120
4210
4280
4440

4700

3110
4010
4040
4110
4120

4140

4210
4260
4300
4440

Tres¢é
Administracja publiczna
Urzedy wojewddzkie
Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
Sktadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnos$ciowy

Urzedy naczelnych organéw wtadzy panstwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sagdownictwa

Urzedy naczelnych organéw witadzy panstwowej, kontroli i
ochrony prawa

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarno$ciowy
Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiatéw i wyposazenia

Ochrona zdrowia

Pozostata dziatalno$¢

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

Pomoc spoteczna

Os$rodki wsparcia

Dotacja celowa z budzetu jednostki samorzadu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadan zleconych do
realizacji organizacjom prowadzacym dziatalno$¢ pozytku
publicznego

Osrodki pomocy spotecznej

Swiadczenia spoteczne

Ustugi opiekunicze ispeqalistyczne ustugi opiekunicze
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen
Wynagrodzenia osobowe pracownikéw

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarno$ciowy
Zakup materiatéw i wyposazenia

Zakup ustug zdrowotnych

Odpisy na zaktadowy fundusz $wiadczen socjalnych
Szkolenia pracownikéw niebedacych cztonkami korpusu
stuzby cywilnej

Rodzina

Swiadczenie wychowawcze

Swiadczenia spoteczne

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarno$ciowy

Wptaty na Panstwowy Fundusz Rshabilitacji Oséb
Niepetnosprawnych

Zakup materiatéw iwyposazenia
Zakup energii
Zakup ustug pozostatych

Odpisy na zaktadowy fundusz Swiadczen socjalnych

W artosé

256 081,00
256 081,00
214 043,00
36 794,00
5 244,00

5514,00

5514,00

688,00
98,00

4 000,00
728,00
849,00
849,00
20,00
829,00

1300 944,00
1164 000.00

1164 000,00

1432,00
1432,00
135 512,00
2 310,00
99 628,00
9 511,00
19 057,00
1428,00
52,00
100,00

3 326,00

100,00

24 200 899,00
11 514 437,00
11 476 439,00
14 218,00

12 249,00

4 622,00
649,00

586,00

2 407,00
250,00
2 462,00
555,00

Strona 1z 2



Dziat

Rozdziat

85502

85513

Paragraf

3020
3110
4010
4040
4110
4120
4210
4260
4270
4280
4300
4360

4400

4410
4430
4440

4700

4130

Tres¢

Swiadczenia rodzinne, $wiadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz sktadki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia spotecznego

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen
Swiadczenia spoteczne

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarno$ciowy
Zakup materiatdw i wyposazenia

Zakup energii

Zakup ustug remontowych

Zakup ustug zdrowotnych

Zakup ustug pozostatych

Optaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych

Optaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garazowe

Podréze stuzbowe krajowe
Ro6zne optaty i sktadki
Odpisy na zaktadowy fundusz $wiadczenh socjalnych

Szkolenia pracownikéw niebedacych cztonkami korpusu
stuzby cywilnej

Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne optacane za osoby
pobierajace niektére $wiadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierajace zasitki dla opiekunéw

Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne

Razem:

W artos¢

12 476 578,00

1550,00
12 127 545,00
222 923,00
18 945,00
42 233,00
5 928,00
12 779,00
14 351,00
500,00
600,00

13 438,00
1 200,00

7 696,00

100,00
100,00
4 990,00

1700,00

209 884,00

209 884,00
25 764 287,00

Strona 2z 2



